
BODY I PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: VE011

Body i personalizuar me teknologjinë më të
fundit të printimit të tekstilit DTF.
Realizohen gjitha modelet fotove dhe
shkrimeve.
Masa: 0-3;3-6;6-9;9-12 muaj

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/body-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=body-per-bebe&utm_term=Body+i+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/body-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=body-per-bebe&utm_term=Body+i+personalizuar+me+printim


BODY I PERSONALIZUAR ME QËNDISJE

SKU: VE001

Body i personalizuar me qëndisje sipas
dëshirës.
Personalizohen me teknologjinë më të fundit të
qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.
Masa: 0-3;3-6;6-9;9-12 muaj

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/body-i-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=body-per-bebe&utm_term=Body+i+personalizuar+me+q%C3%ABndisje
https://vleraart.com/shop/body-i-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=body-per-bebe&utm_term=Body+i+personalizuar+me+q%C3%ABndisje

